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Koncert artistik 
• Kozma Lara: “Ballada Nr. 3”, në piano Merita Rexha Tërshana.

• Ramadan Sokoli: “Suita Nr. 7 për dy flaute”, Rozana Kuka dhe Zyle Rexha.

• Vasil Tole: “Hoax”, në Violonçel Pjetër Guralumi.

• Palok Kurti: “N’at zaman t’asaj furie”, soprano Erjona Gjyzeli, në piano

Laura Lila.

• Valton Beqiri: “Quasi Kaba”, në violë Arben Llozi, në piano Silvana

Skënderi.

• Pëllumb Vorpsi: “Temë me variacione-Baladë”, në piano Silvana Skënderi.

• Pjetër Gaci: “Aria e Lokës nga opera Toka Jonë”, mexosoprano Manjola

Nallbani, në piano Silvana Skënderi.

• Aleksandër Peçi: “Temë me variacione”, në korno Ilir Kodhima, në piano

Merita Rexha Tërshana.

• Endri Sina: “Muzg vjeshte”

• Aulon Naci: “The Joy in Loving”

• Çesk Zadeja: “Moj syzeza”

interpreton kori i UART, dirigjent Bujar Alliu, në piano Ana Kaçinari.

Salla “Aleks Buda”, 30 tetor 2025, ora 13.00 


